

273

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 19 września 1946 r.

o sprostowaniu błędów: w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów w sprawie Państwowej Komisji Lokalowej i wojewódzkich komisji lokalowych i w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie tymczasowego podziału administracyjnego Ziem Odzyskanych.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 i 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 maja 1946 r. w sprawie Państwowej Komisji Lokalowej i wojewódzkich komisji lokalowych (Dz. U. R. P. Nr 24, poz. 157) w § 1 pkt c)

zamiast „Przemysłu“ powinno być „Odbudowy, Przemysłu“;

- 2) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 maja 1946 r. w sprawie tymczasowego podziału administracyjnego Ziem Odzyskanych (Dz. U. R. P. Nr 28, poz. 177) w § 2 ust. 3 zamiast „wałbrzycki“ powinno być „wałbrzyski“.

Prezes Rady Ministrów:

Edward Osóbka-Morawski